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ORDFÖRANDE HAR 

ORDET 
Även denna vinter har ju i stort sett 

varit mild så när på några veckor 

med ovanligt kallt väder. Lite onödigt fick vi dessutom även denna 

vinter en del snö. När dessa rader skrivs så är det betydligt ljusare 

och vårkänslorna finns där någonstans. 

Båtmässa blev det i år, men det var väl ingen höjdare – undrar hur 

det blir fortsättningsvis? 
 

Nu ser vi fram emot en bra vår och sommar. 

Verksamhetsåret 2022 blev väl ganska bra när Covid släppte sitt 

grepp och verksamheten såg ut lite som vanligt igen. 

Lokaluthyrningen blev väldigt bra under 2022! 

Det blev två arbetsdagar som samlade ett flertal medlemmar som 

utförde en hel del jobb på vårt fina klubbhus med god gemenskap. 

Det blev även en loppis under våren. 

Några senioraktiviteter blev det under 2022, speciellt skall väl 

nämnas båtturen på sjön Mjörn med Ångbåten Herbert som blev 

mycket lyckad i fint väder. 
Vi har under året lyckats att genomföra vissa projekt, som exempel 
har vi nu utfört OVK-kontroll samt i stort sett gjort klart 
”systematiskt brandskyddsarbete” (vi räknar med att gå i hamn med 
detta under början av året). 

Som vanligt numera så har det även under år 2022 varit väldigt 

mycket medlemmar i vårt klubbhus, både verkstad och lack-

rummet har använts flitigt. 

Det tillkom några nya medlemmar under verksamhetsåret, dock ej 

så många som vi önskar. Som alltid så har det ju även i år varit 

några medlemmar som lämnat oss av olika skäl. 

Vad gäller hamnen så har det väl inte hänt så mycket under vintern. 

Bevakningslistan är i skrivande stund ej klar. Årsmötet i BKH gick av 

stapeln 28 mars i BKSS klubbstuga. 
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Arbetet inom BKH fungerar fortsatt mycket bra. Båtsamverkan, stölder och inbrott har fortsatt under 

vintern såväl i Björlanda Kile som på andra håll i vårt område. 
 

Vad gäller Grefab så händer väl fortsatt inte så mycket, utan det är som vanligt en hel del som står på 
önskelistan (när kommer Grefab-tomten?). 

Inom klubben ser vi fram emot 2023 och vi har redan haft några aktiviteter och fler kommer. 

Medlemsrekrytering arbetar vi vidare med, jag hoppas att även ni stöter på er båtgranne eller andra som 

ni träffar i hamnen och gör reklam för vår klubb. Använd och dela gärna ut vår lilla FSMK-folder. 

Uthyrning av vår fina klubblokal har under 2023 inletts väl. 

Senioraktiviteterna tillsammans med BKSS har nu kommit i gång ”som vanligt” igen. 

Årsmötet framflyttas även i år och det blir den 10 maj (onsdag). 

Klubben firar 90-årsjubileum i år, så det planeras för en riktigt hejdundrande fest i höst. 

Personligen har jag dessvärre drabbats av sjukdom, men känner mig i nuläget väldigt bra. Jag tar en 

dag i taget och hoppas på det bästa. 

Nu går vi in i kommande säsong med positiva förhoppningar om att klubbverksamheten kan komma 

in normala förhållanden igen. Vi ser fram emot att: aktiviteter, klubbkvällar, kurser samt 

senioraktiviteter skall bli som vanligt igen. 

 

Sune Almkvist. 

 

 

 EKONOMI 2022 

 

Resultatet för verksamhetsåret 2022 blev mycket positivt. Intäkterna var högre och kostnaderna 

lägre än förväntat. Medlemsavgifterna blev något lägre än budget men f.ö. blev det ett bra utfall på 

övriga intäktsposter. Uthyrningen av klubblokalen gick väldigt bra under året och nådde en 

rekordnivå. Ang. sedvanliga kostnader som bl.a. el, arrende, underhåll mm har vi slutfört OVK 

(obligatorisk ventilationskontroll) och brandöversyn.  

Resultat och balansräkning för 2022 och budget för 2023 kommer att presenteras på årsmötet.  

Styrelsen föreslår oförändrade avgifter för 2023. 

Medlemsavgift 375 kr 

Skåp 400 kr 

Stort skåp 450 kr 

Nyckel 200 kr 

Avgående Kassören, Thomas Wiborg 

 

Kassörsbyte i klubben. 

Efter många år som kassör avtackades Thomas Wiborg på förra årsmötet efter många års uppdrag 

som kassör. Men det var inte helt enkelt att byta kassör därför har Thomas färdigställt bokslutet för år 

2022. Tack för det! 

Men efter sju sorger och åtta bedrövelser är bytet av kassör och införandet av ett nytt bokföringssystem 

helt klart nu. Allt fortsatt kassörsarbete har jag övertagit. 

Tillträdande kassör, Kenneth Svensson 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FSMK 2022 

 

Möten 2022: Årsmöte 8/6, höstmöte 6/10, 

dessutom har styrelsen avhållit sex möten 

såsom: 

budgetmöte, styrelsemöten samt övriga möten 

under verksamhetsåret. 

Det fanns vid årets slut 111 medlemmar i 

klubben, totalt 169 st inklusive 

familjemedlemmar. 

Rekrytering av nya medlemmar blev betydligt 

mindre år 2022, naturligtvis har även några 

medlemmar lämnat oss under året. 

Kurser och aktiviteter: Några få aktiviteter samt 

även seniorträffar har genomförts under 

2022. Det skall väl särskilt nämnas om den 

lyckade båtturen på sjön Mjörn med Ångbåten 

Herbert! 

Loppmarknad: Det blev en lyckad loppmarknad 

under våren 2022. 

FSMK-bladet: Under 2022 har bladet utgivits 

med två nummer, ett tack till samtliga som 

bidragit med material etc. Ett stort tack till 

Tommy Johansson som redigeringsansvarig och 

som har haft huvudansvaret för att sammanställa 

allt material till bladet och att klubbladet 

 

håller mycket hög kvalitet. 

Klubbseglingar: Inga seglingar där båtar seglats 

för FSMK har genomförts under 2022, 

därför har priserna: ”Fritzarn:s pokal” samt 

”Gunnar Eka:s” pris ej heller utdelats under året. 

Arbetsdagarna: Det blev det två arbetsdagar som 

samlade ett stort antal medlemmar som 

fick en hel del utfört både i klubbhuset och 

utomhus med gemytlig stämning och förtäring 

genom vår festkommitté. 

Kulturkvällarna: Det har inte förekommit några 

aktiviteter under verksamhetsåret. 

Festkommittén: Under 2022 blev det en vårfest i 

maj månad. 

Styrelsen: vill till sist framföra ett stort tack till 

alla de medlemmar som på olika sätt bidragit 

i klubbens arbete under året med Pandemin och 

allt vad det har inneburit.  

 

Styrelsen för  

FÄRJENÄS SEGEL & MOTORBÅTS-KLUBB 

överlämnar härmed verksamhetsberättelsen. 

 
GÖTEBORG 2023-03-22

 

LUSSEFIRANDE 

 

Söndagen den 11 december 2022 var vi ett gäng som samlades för traditionsenligt firande av Lucia. 

Festkommittén hade ordnat med kaffe, glögg, pepparkakor mm. 

Vi som var där hade en mycket trevlig stund tillsammans och ni andra får ”skylla er själv”. 
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REFERAT FRÅN HÖSTMÖTET 2022 
 

16 män och 3 kvinnor deltog. 

Parentation hölls för Henry Bergström. Han hedrades med en tyst minut. 

Rapporter 

Ekonomi Aktivitetsbidrag är utbetalt våren 2022. 

Utfallet å t d är mycket bra. Förväntade intäkter balanserar förväntade kostnader. 

Fastigheten OVK-arbetet är beställt. Start 26 oktober. 

Luktproblemet - I nuläget har vi inte gått vidare med några åtgärder. Luften är bättre 

efter insättning av fler ventiler. 

FSMK-Bladet Kostnaden och framför allt portot ökar för varje utskick. Olika sätt att förmedla 

Bladet till medlemmarna diskuterades. Bladet läggs ut på Hemsidan. Det är OK att lägga 

Bladet i medlemmars skåp, medlemmar som inte har skåp, hämtar Bladet i Klubbhuset. (För 

att detta skall fungera måste ett mailutskick göras som talar om att Bladet finns tillgängligt i 

Klubbhuset.) Bladet via mail; deltagare i mötet som vill ha Bladet via mail kryssade för 

mailutskick på möteskvällens närvarolista. Medlemmar som vill få Bladet via post kommer 

även i fortsättningen att få det. Tommy efterlyser material till Bladet; Artiklar, foton eller 

annat som kan vara av intresse skickas till honom eller lämnas i klubbhuset. 

GREFAB Det är svårt att få arbeten utförda. Eftersom GREFAB inte vill lämna ut uppgifter på 

hamnens platsägare försvåras arbetet vid vaktgång när något hänt och båtägaren behöver 

informeras. Tyvärr är vaktdeltagandet inte så bra. 

COBOAT har också fått nya medlemmar och Båtsamverkan fungerar bra. 

Lokaluthyrning Lokalen har varit flitigt uthyrd och har flera bokningar under kommande 

månader. 

Loppis en efterlängtad sådan genomfördes den 7 maj. Mycket prylar, många besökare som 

gjorde fina affärer, köpte lotter och fikade. En mycket trevlig dag som också gav ett tillskott 

till klubbens kassa. 

Musikkvällar Ingen verksamhet har varit igång under 2022. 

Styrelsens åtgärdspunkter Arbetet med säkerheten i verkstaden fortsätter. 

Det Systematiska brandskyddsarbetet kommer nu att färdigställas. 

Aktiviteter Den 4 september blev det en lyckad utfärd med ångbåten Herbert. 

En Lusseaktivitet är inplanerad. 

Arbetsdag den 1 oktober. Det städades både inom- och utomhus. Stegförrådet på baksidan 

fick ett kodlås. Fortsatt renovering av stolarna. Den gamla ljusrampen demonterades. 

Kompletterande målning i lokalen ska ske. 

Nya medlemmar Vi har under året fått 2 nya medlemmar. 

Medlemsfrågor Styrelsen arbetar ständigt med frågan. Vi behöver fler medlemmar. 

Tommy Johanssons informationsfolder finns att hämta i arbetsköket. 

Styrelsen kontaktar BKH om att lägga foldrar i Vaktstugan. 

Övriga frågor Eftersom elkostnaden är ständigt ökande beslöt mötet att stänga tillgången till 

ström via uttag på utsidan av Klubbhuset för icke medlemmar. 
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Information kommer att anslås vid strömuttaget. 

Klubbinformation läggs ut på hemsidan och via mail. Hemsidan sköts av Peter W. 

 

Sune Almqvist/Gun-Britt Andreasson 

 

 

BÅTELKURS 

 

Tisdagen den 21 februari hade vi förmånen att få Patrick Lindahl att hålla en kurs om båtel. 
Det var 30 st anmälda till denna kurs som blev mycket uppskattad av samtliga. 
Det blir med stor säkerhet en uppföljning med ytterligare en kurskväll. 
Ett tack till Patrik för en bra kväll tillsammans. 
 

 

SENIORAKTIVITETER 

 
Tisdagen den 7 mars hade vi förmånen att lyssna på Margareta och Dick Jimar och se bilder från en 
resa genom Finland till Ryska gränsen som genomfördes under år 2022. 
Ett stort tack från oss alla för en underhållande stund med mycket fakta och fina bilder. 
 

                                    
 

Hotell Eggers 

Den 21 mars samlades ett glatt seniorgäng från BKSS och FSMK för att få en visning av detta gamla anrika 

Göteborgshotell. 

VD:n tog sig tid med oss för en genomgång av hotellets historik och en visning av några speciella rum. En 

mängd kända människor har ju bott här under olika tidsperioder, prins Bertil med mrs Lilian Crage, Jussi 

Björling och Håkan Hellström bland annat. Efter visningen serverades vi en pytt-i-panna med äggula i den 

gamla vackra matsalen. 

 

ARBETSDAG 6 Maj kl 10.00. 

 

Vi hoppas att ni kan komma, för arbete finns att utföra både på insidan som utsidan och ju fler som 

kommer ju roligare blir det.  

Givetvis börjar vi med fika samtidigt som Jerry fördelar ut de olika jobben. När vi känner oss klara avslutar 

vi med tjejernas oförglömliga ärtsoppa. Vi ses väl! 
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LOPPIS I KLUBBHUSET DEN 13 MAJ KL 10.00-14.00 

  

Nu är det dags att leta i skåp och gömmor efter båtprylar 
att skänka till klubbens bord. Vi tar tacksamt emot kaffebröd till 
caféförsäljningen även till försäljning på bordet. Varje skänkt bidrag av bullar och kakor ger ett bidrag till 
klubbkassan. 
Under dagen kan ni som vanligt göra fynd vid alla bord, köpa lotter och fika. 
 
Vill du boka bord?    
Kontakta; 
patrikback@hotmail.com tel: 0765/535052 

   
 

 
SENIORAKTIVITETER UNDER VÅREN  

 

Vi har redan kommit i gång med seniorträffarna under våren då vi haft tre aktiviteter och  

ytterligare fler är på gång. Ni har fått information om dessa aktiviteter på annat sätt. 

Det finns redan nu tankar på kommande aktiviteter under hösten 2023 - Har ni tankar och idéer på 

lämpliga aktiviteter så hör gärna av er. 

Mats/Sune 

 

       

 
Patrik Ehrenborg 
Kållereds Bygg AB 
Gamla riksvägen 4 
428 32 Kållered 

    

 

 

UNDER HÖST 2022/VINTER 2023 HAR VI NÖJET ATT HÄLSA NYA MEDLEMMAR 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL VÅR KLUBB 

 

Markus Mildén med båt: Vinga 30 och namnet: Cecilia – hemmahamn: Uddevalla 

Jan o Lena Måneschiöld med båt: Bayliner 2655 och namnet: Bayliner – BK D49 

Johan Alsvik med båt: Scand 29 Baltic och namnet: Cicci – BK VP33 

Sven o Birgitta Blom mrd båt: Maxim 26 och namnet: Vårann – BK D133 

Benny o Jeanette Magnusson med båt:Najad 343 och namnet: Famita – BK A55 
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Samtidigt betonar vi återigen att fler nya medlemmar behövs och uppmanar oss alla i 

klubben att sprida information om vår verksamhet för att om möjligt öka antalet. 

 

                                                   

 

BJUDER IN TILL VÅRAVSLUTNING OCH GÖKOTTA (KO-KO) 

 

Vi börjar med vårfest i vår klubblokal, FSMK, på onsdagskvällen för att på morgonen efter ta del av 

gökens galande på den sedvanliga gökottan hos vår grannklubb, BKSS. 

 
Hållpunkter för festligheterna är, 

FSMK onsdag 17e maj kl 19.00 
BKSS torsdag 18e maj kl 07.00 
Utförligare information kommer via mail och anslås när vi närmar oss festdatum. 

                                        

       
VÅR KLUBBLOKAL 

Behöver ni hyra lokal för bröllop, student, föreningsmöte eller nåt annat. Då finns klubbstugan för 

uthyrning. Det finns servis för cirka 50 personer och nu har vi även installerat en ny modern 

ljudanläggning med möjlighet att streama via mobiltelefonen. Så dansen kan börja! 

Vill du hyra lokalen har du som medlem ett reducerat pris. Boka via vår hemsida, eller kontakta Kenneth 

Svensson, telefon 079-3392396 

Välkommen. 

                                                                                       

DETTA HÄNDER PÅ SSFRAM (FRAMNÄS) 
 

För information om 

Kappseglingdatum, se ssfram.com 

20 maj Melodikryss 

10 juni Pubafton 

23 juni Midsommarfest 

15 juli Vernissage 

5 aug Vattenfest 

19 aug Kräftskiva 
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KALLELSE TILL ÅRSMÖTET 10 MAJ KL 18.00 I KLUBBHUSET 

 

Förslag till dagordning 

 

Mötets öppnande     

Val av ordförande att leda årsmötet  

Val av sekreterare för årsmötet  

Val av justeringsmän för årsmötet  

Godkännande av kallelsen  

Fastställande av dagordning 

Ekonomirapporter 

Övriga protokoll och rapporter 

Verksamhetsberättelse för 2022 

Revisionsberättelsen för 2022 

Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen 

 

 

 

 

 

Val av ordförande 

Val av övrig styrelse 

Val av styrelsesuppleanter 
Val av två revisorer 
Val av övriga funktionärer 
Val av valberedning 

Fastställande av budget och avgifter för 2023 

Medlemsfrågor 

Mötesdagar för 2023 

Övriga frågor 

Avslutning 

 

 

AKTIVITETSLISTA FSMK UNDER VÅR OCH SOMMARSÄSONGEN (HÖST) 

 

20 April (tisdag) Carina o Peter Williamsson visar bilder och berättar om en atlantsegling våren 2022. 

25 April (tisdag) Båtelkurs med Patrick Lindahl 

06 Maj (lördag) Arbetsdag i klubbstugan kl. 10.oo till ca 14.oo 

09 Maj (tisdag) Senioraktivitet, dagsresa med buss 

10 Maj (onsdag) Årsmöte i klubbstugan kl. 18.oo   OBS! Onsdag kväll 

13 Maj (lördag) Loppis i klubbhuset 

17 Maj (onsdag) Vårfest i klubbhuset 

18 Maj (torsdag) Gökotta – BKSS 

Hösten 2023 

05 oktober (torsdag) Höstmöte kl. 19.oo i klubbstugan  

14 oktober (lördag) Arbetsdag i klubbstugan kl: 10.oo till ca 14.oo. - OBS! preliminärt. 


